ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Ростовкинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
от 17.06.2020    № 03
	О признании утратившим силу решения Совета Ростовкинского сельского поселения от 20.03.2014 №04 «Об установлении размера платы за наем жилого помещения»

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, ст.14,35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации Совет Ростовкинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области  20.03.2014 №04 «Об установлении размера платы за наем жилого помещения».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в  средствах массовой информации и размещению  в сети «Интернет» на официальном сайте Ростовкинского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

О.Б. Попова